
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 64» 

____________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

09.07.2021 № 111 

 

О комплектовании первых классов 

на 2021/2022 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения от 

28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый 

класс от 01.07.2021 № 106, 02.07.2021 № 108, 09.07.2021 № 110 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2021/2022 учебный год 3 первых класса: 

- 1 «А» класс, общей численностью 25 человек (приложение 1). Классный 

руководитель – Струкова Галина Борисовна, учитель начальных классов; 

- 1 «Б» класс, общей численностью 25 человек (приложение 2). Классный 

руководитель – Герлах Елена Александровна, учитель начальных классов; 

- 1 «В» класс, общей численностью 25 человек (приложение 3). Классный 

руководитель – Лопатина Татьяна Александровна, учитель начальных классов; 

2. Классным руководителям первых классов ознакомить с настоящим приказом 

родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в приложениях 1-3 в срок до 

10.07.2021 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ № 64 Е.А. Болдырев 

  



Приложение № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 64 

от 09.07.2021 № 111 

 

Списочный состав 1 «А» класса 

на 2021/2022 учебный год 

 

Классный руководитель Струкова Галина Борисовна, каб. № 18 

 

№ 
Фамилия, имя, отчество (при наличии) 

обучающегося 

1.  Абрамович Д.Д. 

2.  Васюцкий А.Д. 

3.  Вершинина В.А. 

4.  Вискунов Т.Э. 

5.  Владимирова С.О. 

6.  Выбойщик А.А. 

7.  Гаврилов М.А. 

8.  Ерискин Г.А. 

9.  Кархалева Д.Н. 

10.  Кислицын Д.А. 

11.  Кихтенко Т.А. 

12.  Котляров А.В. 

13.  Малегов Г.А. 

14.  Метелкина А.В. 

15.  Могиленских Д.А. 

16.  Рак М.А. 

17.  Ревво Т.П. 

18.  Рыжов Я.М. 

19.  Сметанин М.Л. 

20.  Степанова А.А. 

21.  Федякова О.Е. 

22.  Чернова Е.А. 

23.  Шалкин Д.И. 

24.  Шаяхметова К.А. 

25.  Клепалов Я.М.  

26.  Коломин М.Д. 

27.  Решетникова Н.Н. 

 

 

  



Приложение № 2 

к приказу МБОУ СОШ № 64 

от 09.07.2021 № 111 

 

Списочный состав 1 «Б» класса 

на 2021/2022 учебный год 

 

Классный руководитель Герлах Елена Александровна, каб. № 2 

 

№ 
Фамилия, имя, отчество (при наличии) 

обучающегося 

1.  Акулов Н.А. 

2.  Белон М.А. 

3.  Беляшов К.И. 

4.  Володин М.М. 

5.  Гасимова А.В. 

6.  Голев Н.С. 

7.  Дурашев В.С. 

8.  Казновский Н.Д. 

9.  Кондаков Н.Н. 

10.  Кузнецова А.С. 

11.  Кулинченко В.Р. 

12.  Леус Т.А. 

13.  Морозова У.А. 

14.  Нечкин И.С. 

15.  Пальшин Д.О. 

16.  Ползунов Р.С. 

17.  Полякова Э.Е. 

18.  Самарова Е.В. 

19.  Тамбулатова В.М. 

20.  Трофимов Т.Б. 

21.  Цембровская Е.А. 

22.  Чекунов А.М. 

23.  Черемицына А.И. 

24.  Чумаков А.Н. 

25.  Шилин Н.М. 

 

  



Приложение № 3 

к приказу МБОУ СОШ № 64 

от 09.07.2021 № 111 

 

Списочный состав 1 «В» класса 

на 2021/2022 учебный год 

Классный руководитель 

 

Классный руководитель Лопатина Татьяна Александровна, каб. № 20 

 

№ 
Фамилия, имя, отчество (при наличии) 

обучающегося 

1.  Афоничкина А.А. 

2.  Баталов Т.А. 

3.  Белая С.С. 

4.  Буряков А.П. 

5.  Васильева Н.И. 

6.  Веремьева А.А. 

7.  Выдумкина Н.Н. 

8.  Гайченко Д.Д. 

9.  Галимшина А.С. 

10.  Гололобова В.А. 

11.  Жданов Д.А. 

12.  Ижболдин Д.И. 

13.  Исаков В.С. 

14.  Куликов С.А. 

15.  Леонов Е.С. 

16.  Маслякова Д.М. 

17.  Меньшиков Ф.М. 

18.  Павлова О.А. 

19.  Павлочева Ю.А. 

20.  Рудой И.Б. 

21.  Самик А.А. 

22.  Старостин И.Н. 

23.  Сухоруков А.А. 

24.  Туркеев А.С. 

25.  Хазова Д.М. 

26.  Хусаинов Р.И. 

27.  Черных М.В. 

28.  Шестакова А.А. 

 


